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Styrets sammensetning 
Styrets sammensetning sesong 2025​
Leder: ​ ​ ​ Linn Antonie Nerlandsrem​​ 2025 (på valg)​
Nestleder: ​ ​ Michelle Hustad     ​ ​ 2025/2026 (ikke på valg) 
Styremedlem/Kasserer: ​ Torunn Skotheim                                  2024/2025 (på valg)​
Styremedlem: ​ ​ Malin Kleppen​ ​ ​ 2024/2025  (på valg)​
Styremedlem: ​ ​ Elin Nyheim​ ​ ​ 2024/2025  (på valg)​
Styremedlem: ​ ​ Tone Solheim                                ​ 2024/2025 (ikke på valg, men fratrer etter eget ønske) 
Styremedlem: ​ ​ Gerd Anne Gammelsæter​ ​ 2025  (på valg)  

Første vara: ​ ​ Marita Nøsavik​ ​ ​ 2025 (på valg) 
Andre vara:​ ​ Ikke besatt​ ​ ​ (på valg) 
 
Kontrollutvalg​
Medlem: ​ ​ Knut Arve Orten Lie ​ ​ 2025/2026  (ikke på valg) ​
Medlem:​ ​ Sven Arne Rødal ​ ​ ​ 2024/2025 (på valg)​
Varamedlem:​ ​ Stian Skottheimsvik​ ​ 2024/2025 (på valg) 

Valgkomite​
Leder:​ ​ ​ Håkon Slutås​ ​ 2024/2025  (på valg)​
Medlem:​ ​ June Elnes ​ ​ 2025/2026/2027  (ikke på valg) ​
Medlem:​ ​ Christabel Finseth​               ​2025/2026  (ikke på valg) ​
Varamedlem: ​ ​ Ikke besatt​ ​ (på valg) 

Barneidrettsansvarlig: Christabel Finseth (Utpekt av styret etter fullmakt fra årsmøtet)​  ​ ​   
Revisorer: Regnskapsfirmaet Accountor 

Styrets arbeid 
Styret har i 2025 hatt fokus på organiseringen av driften. Vi har opprettet organisasjonskart og følgende 
komitéer: Arrangementskomité, Sportslig utvalg, Marked- og kommunikasjonsutvalg og Dugnadskomité. 
Styremedlemmer er leder for hver sin komité.  
 
Videre har vi fått lagledere på alle parti, hatt foreldremøter og skaffet folk til komitéene som skal hjelpe 
styret med driften av turnforeningen. Foresatte blir med dette mer engasjert i driften av turnforeningen, 
noe som er svært positivt.  
 
Styret gjennomførte vinteren 2025 strategisamling med bistand fra Møre og Romsdals Idrettskrets. Vi har i 
forlengelse av dette revidert klubbhåndbok og rutiner, samt opprettet sportsplan. 

Organisasjonskart 
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Hallkomiteearbeid 
Styret deltar med en representant i “Prosjekt nye Frænahallen”. Representanten er Malin Kleppen, og hun 
er også nestleder i Hustadvika Idrettsråd.  

Barnekretsturnstevne (BKTS) 2026 
I 2025 startet vi arbeidet med å planlegge barnekretsturnstevne 2026. I den forbindelse ble det opprettet 
en egen komité som arbeider med planlegging av dette.  

Økonomi 
Økonomi er satt opp som fast orienteringssak ved hvert styremøte. Dette har gitt oss en bedre oversikt og 
kontroll over økonomien.  

Kontrollutvalget 
Vinteren 2025 deltok kontrollutvalget på et styremøte. Her hadde vi en gjennomgang av årsregnskapet.  

Inntektsgrunnlag 
Styret har jobbet mye med søknader til fond og sponsorater. Kommende år vil det være fokus på å ta vare 
på våre sponsorer og oppdatere med nyhetsbrev etter arrangement. Dette er viktig for å synliggjøre støtten 
de tilfører foreningens aktivitet og vise at vi setter pris på deres bidrag.  
 
Gjensidige stiftelsen har også i år sponset sommerskolen vår. Sommerskolen har blitt et 
ettertraktet tilbud. Midlene har også gått til kursing av flere trenere. 

Sponsorer 
Sponsorperiode 2024-2026 
PUMA: Treningsdresser og kickback  
«Hovedsamarbeidspartner»: Sparebanken Møre 

«Gullsponsor»:  Intersport Elnesvågen, XL bygg, NEAS, Accountor og OMYA 

«Turnkompis»: Brunvoll og Eide Byggservice. 

Medlemmer 
I 2025 var vi totalt 288 medlemmer. Vi bruker SPOND som medlemskapssystem, som videre er integrert 

med NIF. Treningsavgift og medlemsavgift faktureres gjennom SPOND og registreres hos Norges 

Idrettsforbund (NIF). Vi har hatt en stor opprydning på MinIdrett når det gjelder aktive og ikke aktive 

medlemmer. 

Vi erfarer at informasjon vedrørende fritidskasse på påmeldingsskjemaet har ført til at flere ser det mulig å 

bli medlem. Søknadene om støtte gjøres årlig. 

Antall støttemedlemmer har økt, og vi vil fortsette arbeidet med å rekruttere flere støttemedlemmer.  
 
Oversikt over utviklingen av medlemmer fra 2021 til 2025.  
utvikling av 

medlemstall 2021 2022 2023 2024 2025 

Kvinner  151 245 258 242 

Menn  13 25 40 46 

Totalt 271 164 270 298 288 
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Klubbaktivitet 

Dugnad 
Vi skiller mellom klubbdugnad og dugnad for konkurransegymnaster.  
 
Klubbdugnad: Som inntektsgivende aktiviteter har vi hatt julekalenderlotteri med 24 flotte premier. 
Overskuddet var kroner 158.000,-. Ellers har foresatte deltatt med dugnadsinnsats på arrangementer, som 
for eksempel kioskvakter, bakst, rydding av utstyr og vaskedugnad av utstyret i Brynhallen. Vi er 
takknemlige for alle bidrag! 
​
Konkurransegymnasters dugnad: Konkurransegymnastene har behov for ekstra inntekt i forbindelse med 
kostbare reiser og konkurranser. Konkurransegymnastene har i 2025 gjennomført dugnader som potetsalg, 
plastdugnad, pantedugnad, vakter på GS-treffet og arrangert kiosk på ulike arrangement. Det ble også 
gjennomført salg av tennbriketter og kjeks.  

Utstyr​
Det er kun investert i mindre utstyr til de ulike hallene våre i år. Vi planlegger å oppgradere utstyret etter 
gjennomføringen av BKTS 2026.  

Sportslig aktivitet 
Sportslig utvalg har jobbet med å få på plass siste rest til sportsplanen. Vi har hatt trenermøter og jobbet 
med å få kurset flest mulig. Sportslig leder har gjort en stor jobb med å få på plass nok trenere. 

Arrangement i 2025  
●​ Omyaspretten 
●​ Sikringskurs for foreldre 
●​ Flere overnattingstreninger 
●​ Sommeravslutning/Sommerdisco 
●​ Sommerskole 
●​ Åpen treningsdag 
●​ Mørespretten 
●​ Arrangerte kurs sammen med Møre og Romsdal turnkrets (opplæring for trenere) 
●​ Halloweendisko 
●​ Juleavslutning  

Treningsarenaer 
●​ Brynhallen 
●​ Frænahallen 
●​ Eidehallen 
●​ Tornes skule (gymsalen)  

Trenere 
 Vi har mange trenere involvert for å få gjennomført de ulike turntreningene som foregår mandag til 
søndag. Trenerne våre er aktive gymnaster i alderen 13‐18 år, samt tidligere gymnaster over 18 år og 
voksne/foresatte. Det er innbetalt trenerlisens for alle voksen- og ungdomstrenere. 
Foreningen er helt avhengig av deres kompetanse og ressurser for å drifte våre tilbud.  
 
Alle våre aktive trenere får mulighet til kursing og ungdomstrenerne får lønn for sitt arbeid. Sammen med 
foresatte utgjør ungdomstrenerne gode trenerteam som bidrar til stadig utvikling av våre gymnaster.  
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Rekruttering og utdanning av trenere 
Vi har hatt et stort fokus på å få et større trenerstall. Vi gikk bredt ut blant ungdommen i år og det ble 

jobbet mye ut mot foresatte, slik at vi i 2025 har minst en foreldretrener på hvert parti opptil salto. Vi har 

nå en veldig stor masse med over 30 trenere til sammen. Vi har søkt midler til å utdanne disse og de fleste 

har nå minst medtrener, barnegym og idrettens grunnstige kurs. Dette har vært en suksess.  

Trenerutvikling 
trenerutvikling     

årene 24-25 23-24 22-23 21-22 

jenter 32 15 18 22 

gutter 4 4 0 2 

Totalt 36 19 18 24 

 

Bredde 
Turnforeningen bruker konseptene Gymlek, Idrettensgrunnstige 1,samt Salto‐konseptet utarbeidet av 

Norges Gymnastikk og Turnforbund (NGTF). Vi har treningstilbud til senior og troppsgymnastikk 

parti som konkurrerer i aldersklassene rekrutt og junior. Vi har også gym X (voksentrening).  

Tropp 
Våre troppsgymnaster er rekruttert fra våre breddepartier. Vi konkurrerer i øvelsene trampett, tumbling og 

frittstående. Vi har rekrutt tropp: jenter og gutter 11-13 år og junior tropp: kvinner og mix 13-17 år. 

Dette partiet har mer krevende treninger enn breddepartiene og er for de som ønsker å trene mer samt 

ønsker utfordringer i form av troppsgymnastikkkonkurranser.  

Arrangementer vi har deltatt på i 2025 
-​ Granspretten januar 2025 

-​ Opplandspokalen april 2025 

-​ Barnekretsturnstevnet Hareid mai 2025 

-​ Saltokonkurranse i Molde november 2025 

-​ Buskerudtrampetten november 2025 

 

Av resultater vil vi særlig trekke frem at våre troppsgymnaster fikk imponerende plasseringer under 

Buskerudtrampetten 2025:​
Rekrutt - Tumbling - 1. og 10.plass av 58 parti ​
Rekrutt - Trampett - 6. og 11.plass av 57 parti​
Rekrutt - Frittstående - 9.plass av 28 parti​
Junior - Tumbling - 4.plass av 36 parti​
Junior - Trampett  - 5.plass av 39 parti 

​
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Vurdering av aktivitet og mål for 2025 

Måloppnåelse 
 

-​ Ivareta våre sponsorer gjennom året. Vi har gjort en god jobb med vår hovedsponsor, men mangler 
litt i forhold til de andre. Vi har kommet i gang med arbeidet med å forbedre dette. Det ble sendt ut 
julebrev med informasjon om året som gikk. 

-​ Rekruttere flere foresatte til å være trenere. Vi har klart å rekruttere en foresatt som trener på 
hvert parti opp til salto. Målet er å også få på plass foresatte som trenere på de eldste partiene 
også. Vi ser vi mangler sterke, stødige voksne som kan sikre fra salto og oppover. 

-​ Skape et godt tilbud på Eide. Vi har nå trenere og vikarer til å drive tilbudet. Men trenger bedre 
utstyr og oppbevaring. Vi har fulle partier der. 

 Styret sine mål  
-​ Opprette organisasjonskart og komiteer,  og implementere organisasjonskartet i hele foreningen, 

fra utøver til styret - OK 
-​ Alle trenere skal ha gymlek, IG og medtrenerkurs - OK                     
-​ Opprette turnstevnekomité - OK 
-​ Opprette ungdomspanel som jobber med turnstevne, konkurranser og arrangement - Utsatt til 

2026 
 

Elnesvågen, 04.03.2026 

Styret i Elnesvågen Turnforening ved styreleder ​
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